СРО-С-055-26102009 Свидетельство № С.055.50.2281.12.2010 от 31.12.2010г.  

6. Информация о величине собственных денежных средств, финансовом результате, размере 

кредиторской задолженности за III квартал 2014 года: 

Активы  ООО «Веста-2001» -  878 660 000 (восемьсот семьдесят восемь миллионов шестьсот 

шестьдесят тысяч) рублей. 

Размер кредиторской задолженности  ООО «Веста-2001» на день размещения настоящей 

Проектной декларации в сети «Интернет» составляет: 311 007 000 (триста одиннадцать миллионов 

семь тысяч) рублей. 

Информация о проекте строительства 

1. Цель проекта строительства: 

Возведение 17-ти этажного жилого дома-башни со встроенными  помещениями общественного 

назначения на 1-ом этаже по адресу: Московская область, г. Щелково, мкр. Пустовский, ул.

[...]

благоприятной, устойчивой тенденцией в динамике цен, а объект – высокой 

конкурентоспособностью, то большинство рисков сведены к минимуму. 

9. Планируемая стоимость строительства дома: 

Согласно сметы существующего проекта строительства ориентировочно 390 000 000 (Триста 

девяносто миллионов) рублей. 

10. Перечень организаций, осуществляющих основные строительно-монтажные и другие 

работы: 

 ООО Атмосфера; 

 ООО Мастер-строй; 

 ООО Лифт-монтаж. 

11. Способ обеспечения исполнения обязательств застройщика по договору: 

Залог в порядке, предусмотренном статьями 13-15 Федерального закона от 30 декабря 2004 г.